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Yhteistyösopimus - Muodostelmaluistelun MM-kilpailut 2019

HEL 2019-001735 T 12 03 00

Päätös

Viestintäjohtaja päätti hyväksyä ja allekirjoittaa osaltansa Helsingin 
kaupungin Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan, Helsingin kaupunginkans-
lian viestintäosaston ja Taitoluisteluliitto ry:n välisen yhteistyösopimuk-
sen koskien Helsingissä 12.-13.4.2019 järjestettävää Muodostelmaluis-
telun MM-kilpailut 2019 -tapahtumaa. 

Helsingin kaupungin Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, Liikunnan palve-
lu, maksaa 60 000€ (alv 0) Taitoluisteluliitto ry:lle 12.-13.4.2019 järjes-
tämien Muodostelmaluistelun MM-kilpailujen järjestely- ja olosuhdekus-
tannuksien tukemiseksi. 

Helsingin kaupunginkanslian viestintäosasto, markkinointiyksikkö, to-
teuttaa sopimuksen liitteessä määritellyt markkinointi- ja bränditoimen-
piteet, joiden laskennallinen arvo on 65 000€ (alv 0). Toimenpiteiden 
kustannukset maksetaan markkinoinnin sisäiseltä tilaukselta 
1872000040.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategia 2017-2021 mukaisesti Helsinki 
on kansainvälinen, elävä ja kiehtova tapahtumien Helsinki. Helsinki on 
monipuolinen ja kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja ta-
pahtumakaupunki. Helsinki lisää kansainvälisyyttään ja luo edellytyksiä 
mielenkiintoisten tapahtumien synnylle. Helsinki vauhdittaa toteuttamis-
kelpoisten suurhankkeiden etenemistä ja panostaa kulttuurin ja urhei-
lun suurtapahtumien sekä kongressien houkutteluun ja luomiseen. 

Helsinki on toiminut säännöllisesti urheilun arvokilpailuiden isäntäkau-
punkina. Tapahtumien vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, että 
suurtapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja mat-
kailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Lisäksi tapahtumilla on 
vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kasvuun. Tapahtumien kaut-
ta luodaan näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikunta-
harrastuksen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi.

Muodostelmaluistelu on taitoluistelun joukkuelaji, jossa Suomella on 
hallussaan lajin tämän hetkinen maailmanmestaruus. Muodostelmaluis-
telun MM-kilpailut kasvattavat Helsingin tunnettuutta kotimaassa ja ul-
komailla. Kilpailut tuovat Helsinkiin 25-27 joukkuetta ympäri maailman. 
Osallistuvia urheilijoita on lähes 700, tämän lisäksi paikalle odotetaan 
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katsojia 25 eri maasta. Median edustajia odotetaan paikalle noin 60-
100 sekä vapaaehtoisia noin 200. Tapahtuma televisioidaan ja kilpailu 
tavoittaa katsojia myös television välityksellä myös lajin suurmaissa ku-
ten Yhdysvallat, Kanada ja Ruotsi.
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Anna-Mari Valtonen, asiantuntija, puhelin: 310 25841

anna-mari.valtonen(a)hel.fi
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